
DTM test sinovi asosida talabalikka tavsiya etilganlar
 MA'LUMOT

T/r Tuman (shahar) Maktablar soni Bitiruvchilar soni
Davlat test sinovlari asosida talabalikka tavsiya qilinganlar

Jami OTMga kirish (Foizda) Grant Kontrakt

Viloyat bo'yicha 1237 44855 9405 21,0% 2160 7245
1 Paxtachi tumani 46 1299 476 36,6% 149 327
2 Qo'shrabot tumani 90 1721 460 26,7% 120 340

3 Oqdaryo tumani 57 1806 478 26,5% 106 372
4 Narpay tumani 69 2446 632 25,8% 179 453
5 Samarqand shahar 78 5361 1307 24,4% 312 995
6 Payariq tumani 102 3003 715 23,8% 213 502
7 Bulung'ur tumani 69 2469 536 21,7% 132 404
8 Ishtixon tumani 97 3117 674 21,6% 130 544
9 Toyloq tumani 60 2385 514 21,6% 108 406

10 Nurobod tumani 74 2079 447 21,5% 110 337
11 Jomboy tumani 55 1739 372 21,4% 66 306
12 Kattaqo'rg'on shahar 18 960 198 20,6% 49 149
13 Pastdarg'om tumani 126 4315 871 20,2% 146 725
14 Kattaqo'rg'on tumani 99 3299 592 17,9% 139 453
15 Samarqand tumani 54 2482 442 17,8% 74 368
16 Urgut tumani 143 6374 691 10,8% 127 564



Oqdaryo  tumani umumiy o'rta ta'lim maktablarning 2022-yil bitiruvchilarini DTM test sinovi asosida talabalikka tavsiya etilganlar to'g'risida
 MA'LUMOT

T/r Maktab raqami Bitiruvchilar soni
Davlat test sinovlari asosida talabalikka tavsiya qilinganlar

Jami OTMga kirish (Foizda) Grant Kontrakt

Viloyat bo'yicha 1806 478 26,5% 106 372

1 52-IDUMI 43 42 97,7% 19 23
2 20-maktab 27 11 40,7% 3 8
3 28-maktab 37 15 40,5% 4 11
4 45-IDUM 105 41 39,0% 10 31
5 36-maktab 13 5 38,5% 3 2
6 4-maktab 21 8 38,1% 4 4
7 49-maktab 14 5 35,7% 0 5
8 25-maktab 17 6 35,3% 2 4
9 42-maktab 34 12 35,3% 3 9

10 57-maktab 23 8 34,8% 2 6
11 12-maktab 27 9 33,3% 1 8
12 34-maktab 12 4 33,3% 1 3
13 50-maktab 18 6 33,3% 0 6
14 55-maktab 12 4 33,3% 2 2
15 2-maktab 46 15 32,6% 1 14
16 11-maktab 38 12 31,6% 2 10
17 15-maktab 45 14 31,1% 2 12
18 27-maktab 33 10 30,3% 3 7
19 38-maktab 75 21 28,0% 2 19
20 18-maktab 18 5 27,8% 2 3
21 24-maktab 18 5 27,8% 1 4
22 51-maktab 29 8 27,6% 1 7
23 8-maktab 23 6 26,1% 0 6
24 19-maktab 31 8 25,8% 0 8
25 39-maktab 39 10 25,6% 2 8



T/r Maktab raqami Bitiruvchilar soni
Davlat test sinovlari asosida talabalikka tavsiya qilinganlar

Jami OTMga kirish (Foizda) Grant Kontrakt
26 54-maktab 39 10 25,6% 1 9
27 14-maktab 16 4 25,0% 0 4
28 21-maktab 32 8 25,0% 2 6
29 47-maktab 52 13 25,0% 2 11
30 29-maktab 25 6 24,0% 2 4
31 22-IDUM 38 9 23,7% 2 7
32 33-maktab 17 4 23,5% 1 3
33 30-maktab 30 7 23,3% 5 2
34 43-maktab 30 7 23,3% 1 6
35 26-maktab 43 10 23,3% 1 9
36 5-maktab 38 8 21,1% 1 7
37 23-maktab 38 8 21,1% 2 6
38 10-maktab 24 5 20,8% 1 4
39 13-maktab 39 8 20,5% 0 8
40 16-maktab 20 4 20,0% 1 3
41 17-maktab 10 2 20,0% 0 2
42 40-maktab 80 16 20,0% 5 11
43 48-maktab 15 3 20,0% 1 2
44 9-maktab 26 5 19,2% 0 5
45 1-maktab 39 7 17,9% 2 5
46 41-maktab 29 5 17,2% 2 3
47 37-maktab 12 2 16,7% 0 2
48 53-maktab 38 6 15,8% 1 5
49 6-maktab 53 8 15,1% 0 8
50 31-maktab 28 4 14,3% 0 4
51 7-maktab 22 3 13,6% 1 2
52 46-maktab 41 5 12,2% 0 5
53 56-maktab 19 2 10,5% 0 2
54 44-maktab 32 3 9,4% 0 3
55 32-maktab 45 4 8,9% 0 4
56 35-maktab 26 2 7,7% 2 0

57 3-maktab 12 0 0,0% 0 0



Oqdaryo tumani umumiy o'rta ta'lim maktablarning 2022-yil bitiruvchilarini DTM test sinovi asosida talabalikka tavsiya 
etilmaganlar to'g'risida

 MA'LUMOT

T/r Maktab raqami Bitiruvchilar soni
Davlat test sinovlari asosida talabalikka tavsiya qilinganlar

Jami OTMga kirish (Foizda) Grant Kontrakt

1 3-maktab 12 0 0,0% 0 0



2022 yil Umumiy o'rta ta'lim maktab bitiruvchilarining DTM test sinovlarida o'rtacha ball ko'rsatkichlari 

 Tuman Maktab Sertor raqami
 (1, 2, 3, 4) Jami bitiruvchi Testda 

qatnashganlar % O'rtacha ball

1 Oqdaryo tumani 52-IDUMI 3 43 43 100,0% 145,05
2 Oqdaryo tumani 55-maktab 3 12 11 91,7% 86,66
3 Oqdaryo tumani 45-IDUM 4 105 90 85,7% 86,21
4 Oqdaryo tumani 41-maktab 2 29 12 41,4% 83,99
5 Oqdaryo tumani 47-maktab 1 52 43 82,7% 83,05
6 Oqdaryo tumani 15-maktab 4 45 42 93,3% 82,56
7 Oqdaryo tumani 28-maktab 1 37 37 100,0% 82,18
8 Oqdaryo tumani 12-maktab 4 27 22 81,5% 81,91
9 Oqdaryo tumani 43-maktab 4 30 23 76,7% 81,86

10 Oqdaryo tumani 57-maktab 4 23 18 78,3% 81,66
11 Oqdaryo tumani 24-maktab 3 18 16 88,9% 81,56
12 Oqdaryo tumani 13-maktab 4 39 26 66,7% 80,56
13 Oqdaryo tumani 42-maktab 2 34 31 91,2% 80,32
14 Oqdaryo tumani 27-maktab 3 33 31 93,9% 80,3
15 Oqdaryo tumani 49-maktab 4 14 14 100,0% 80,16
16 Oqdaryo tumani 50-maktab 4 18 12 66,7% 80,13
17 Oqdaryo tumani 4-maktab 3 21 18 85,7% 79,78
18 Oqdaryo tumani 51-maktab 1 29 19 65,5% 78,75
19 Oqdaryo tumani 18-maktab 4 18 14 77,8% 78,49
20 Oqdaryo tumani 26-maktab 3 43 30 69,8% 78,09
21 Oqdaryo tumani 34-maktab 1 12 11 91,7% 78,02
22 Oqdaryo tumani 10-maktab 4 24 20 83,3% 76,87
23 Oqdaryo tumani 20-maktab 3 27 26 96,3% 76,1
24 Oqdaryo tumani 33-maktab 1 17 14 82,4% 75,97
25 Oqdaryo tumani 40-maktab 2 80 53 66,3% 75,65



 Tuman Maktab Sertor raqami
 (1, 2, 3, 4) Jami bitiruvchi Testda 

qatnashganlar % O'rtacha ball

26 Oqdaryo tumani 11-maktab 4 38 30 78,9% 75,15
27 Oqdaryo tumani 21-maktab 1 32 28 87,5% 73,81
28 Oqdaryo tumani 22-IDUM 1 38 32 84,2% 73,74
29 Oqdaryo tumani 19-maktab 4 31 29 93,5% 73,41
30 Oqdaryo tumani 8-maktab 3 23 22 95,7% 73,26
31 Oqdaryo tumani 5-maktab 3 38 29 76,3% 73,24
32 Oqdaryo tumani 30-maktab 1 30 28 93,3% 73,17
33 Oqdaryo tumani 7-maktab 3 22 16 72,7% 73,06
34 Oqdaryo tumani 23-maktab 3 38 33 86,8% 72,56
35 Oqdaryo tumani 46-maktab 4 41 33 80,5% 72,48
36 Oqdaryo tumani 6-maktab 3 53 37 69,8% 72,48
37 Oqdaryo tumani 14-maktab 4 16 14 87,5% 72,31
38 Oqdaryo tumani 37-maktab 2 12 10 83,3% 72,29
39 Oqdaryo tumani 25-maktab 2 17 16 94,1% 72,16
40 Oqdaryo tumani 2-maktab 3 46 43 93,5% 71,91
41 Oqdaryo tumani 38-maktab 2 75 69 92,0% 71,56
42 Oqdaryo tumani 1-maktab 3 39 29 74,4% 71,45
43 Oqdaryo tumani 29-maktab 1 25 23 92,0% 71,45
44 Oqdaryo tumani 17-maktab 4 10 9 90,0% 70,61
45 Oqdaryo tumani 36-maktab 1 13 12 92,3% 69,66
46 Oqdaryo tumani 16-maktab 4 20 17 85,0% 69,37
47 Oqdaryo tumani 56-maktab 4 19 12 63,2% 68,82
48 Oqdaryo tumani 53-maktab 2 38 27 71,1% 68,74
49 Oqdaryo tumani 9-maktab 3 26 22 84,6% 68,59
50 Oqdaryo tumani 31-maktab 1 28 21 75,0% 67,98
51 Oqdaryo tumani 54-maktab 3 39 36 92,3% 66,88
52 Oqdaryo tumani 44-maktab 3 32 22 68,8% 66,16
53 Oqdaryo tumani 35-maktab 2 26 24 92,3% 64,58
54 Oqdaryo tumani 39-maktab 2 39 32 82,1% 63,81
55 Oqdaryo tumani 3-maktab 1 12 9 75,0% 63,59
56 Oqdaryo tumani 32-maktab 1 45 39 86,7% 62,27
57 Oqdaryo tumani 48-maktab 2 15 12 80,0% 61,19



Samarqand viloyatidagi umumiy o'rta ta'lim maktablari bitiruvchilarining
DTM test sinovlaridagi o'rtacha bali  to'risida ma'lumot (2022 yil)

t/r Hudud

Bitiruvchisi 
mavjud 
bo'lgan 

maktablar 
soni

DTM test sinovlaridagi o'rtacha bali 

 Viloyat bo'yicha 1 237 67 5,4% 684 55,3% 448 36,2% 38 3,1%
1 Paxtachi tumani 46   9 19,6% 29 63,0% 8 17,4%
2 Narpay tumani 69 1 1,4% 29 42,0% 35 50,7% 4 5,8%
3 Samarqand shahar 78 5 6,4% 40 51,3% 32 41,0% 1 1,3%
4 Kattaqo'rg'on shahar 18 2 11,1% 11 61,1% 4 22,2% 1 5,6%

5 Payariq tumani 102 7 6,9% 47 46,1% 46 45,1% 2 2,0%

6 Qo'shrabot tumani 90 11 12,2% 50 55,6% 26 28,9% 3 3,3%
7 Jomboy tumani 55 2 3,6% 33 60,0% 17 30,9% 3 5,5%
8 Pastdarg'om tumani 126 5 4,0% 72 57,1% 44 34,9% 5 4,0%
9 Bulung'ur tumani 69  0,0% 42 60,9% 26 37,7% 1 1,4%

10 Tayloq tumani 60 1 1,7% 37 61,7% 22 36,7%   
11 Oqdaryo tumani 57  0,0% 32 56,1% 24 42,1% 1 1,8%
12 Ishtixon tumani 97 1 1,0% 52 53,6% 42 43,3% 2 2,1%
13 Kattaqo'rg'on tumani 99 4 4,0% 59 59,6% 32 32,3% 4 4,0%
14 Nurobod tumani 74 7 9,5% 42 56,8% 24 32,4% 1 1,4%
15 Urgut tumani 143 18 12,6% 87 60,8% 36 25,2% 2 1,4%
16 Samarqand tumani 54 3 5,6% 42 77,8% 9 16,7%   

 

                                                       1) 56,7 balldan pastda past olgan maktablar to'q qizil maktablar.
            2)  56,7 dan 75,5 gacha qizil maktablar.
Izoh:    3) 75,6 dan 94,4 gacha sariq maktablar.

                4) 94,5 dan yuqori ballar yashil maktablar.



Oqdaryo  tumani umumiy o'rta ta'lim maktablarning 2022-yil bitiruvchilarini DTM test sinovi asosida talabalikka tavsiya etilganlar to'g'risida
 MA'LUMOT 

T/R Tuman Sektor raqami
(1, 2, 3, 4) Maktab Jami 

bitiruvchi
Testda 

qatnashganlar % O'rtacha ball  T/R Tuman
Sektor 
raqami

(1, 2, 3, 4)
Maktab Jami 

bitiruvchi
Testda 

qatnashganlar % O'rtacha ball

1 Oqdaryo tumani 52-IDUMI 3 43 43 100,0% 145,05  30 Oqdaryo tumani 8-maktab 3 23 22 95,7% 73,26

2 Oqdaryo tumani 55-maktab 3 12 11 91,7% 86,66 31 Oqdaryo tumani 5-maktab 3 38 29 76,3% 73,24

3 Oqdaryo tumani 45-IDUM 4 105 90 85,7% 86,21 32 Oqdaryo tumani 30-maktab 1 30 28 93,3% 73,17

4 Oqdaryo tumani 41-maktab 2 29 12 41,4% 83,99 33 Oqdaryo tumani 7-maktab 3 22 16 72,7% 73,06

5 Oqdaryo tumani 47-maktab 1 52 43 82,7% 83,05 34 Oqdaryo tumani 23-maktab 3 38 33 86,8% 72,56

6 Oqdaryo tumani 15-maktab 4 45 42 93,3% 82,56 35 Oqdaryo tumani 46-maktab 4 41 33 80,5% 72,48

7 Oqdaryo tumani 28-maktab 1 37 37 100,0% 82,18 36 Oqdaryo tumani 6-maktab 3 53 37 69,8% 72,48

8 Oqdaryo tumani 12-maktab 4 27 22 81,5% 81,91 37 Oqdaryo tumani 14-maktab 4 16 14 87,5% 72,31

9 Oqdaryo tumani 43-maktab 4 30 23 76,7% 81,86 38 Oqdaryo tumani 37-maktab 2 12 10 83,3% 72,29

10 Oqdaryo tumani 57-maktab 4 23 18 78,3% 81,66 39 Oqdaryo tumani 25-maktab 2 17 16 94,1% 72,16

11 Oqdaryo tumani 24-maktab 3 18 16 88,9% 81,56 40 Oqdaryo tumani 2-maktab 3 46 43 93,5% 71,91

12 Oqdaryo tumani 13-maktab 4 39 26 66,7% 80,56 41 Oqdaryo tumani 38-maktab 2 75 69 92,0% 71,56

13 Oqdaryo tumani 42-maktab 2 34 31 91,2% 80,32 42 Oqdaryo tumani 1-maktab 3 39 29 74,4% 71,45

14 Oqdaryo tumani 27-maktab 3 33 31 93,9% 80,3 43 Oqdaryo tumani 29-maktab 1 25 23 92,0% 71,45

15 Oqdaryo tumani 49-maktab 4 14 14 100,0% 80,16 44 Oqdaryo tumani 17-maktab 4 10 9 90,0% 70,61

16 Oqdaryo tumani 50-maktab 4 18 12 66,7% 80,13 45 Oqdaryo tumani 36-maktab 1 13 12 92,3% 69,66

17 Oqdaryo tumani 4-maktab 3 21 18 85,7% 79,78  46 Oqdaryo tumani 16-maktab 4 20 17 85,0% 69,37

18 Oqdaryo tumani 51-maktab 1 29 19 65,5% 78,75  47 Oqdaryo tumani 56-maktab 4 19 12 63,2% 68,82

19 Oqdaryo tumani 18-maktab 4 18 14 77,8% 78,49  48 Oqdaryo tumani 53-maktab 2 38 27 71,1% 68,74

20 Oqdaryo tumani 26-maktab 3 43 30 69,8% 78,09  49 Oqdaryo tumani 9-maktab 3 26 22 84,6% 68,59

21 Oqdaryo tumani 34-maktab 1 12 11 91,7% 78,02  50 Oqdaryo tumani 31-maktab 1 28 21 75,0% 67,98

22 Oqdaryo tumani 10-maktab 4 24 20 83,3% 76,87  51 Oqdaryo tumani 54-maktab 3 39 36 92,3% 66,88

23 Oqdaryo tumani 20-maktab 3 27 26 96,3% 76,1  52 Oqdaryo tumani 44-maktab 3 32 22 68,8% 66,16

24 Oqdaryo tumani 33-maktab 1 17 14 82,4% 75,97  53 Oqdaryo tumani 35-maktab 2 26 24 92,3% 64,58

25 Oqdaryo tumani 40-maktab 2 80 53 66,3% 75,65  54 Oqdaryo tumani 39-maktab 2 39 32 82,1% 63,81

26 Oqdaryo tumani 11-maktab 4 38 30 78,9% 75,15  55 Oqdaryo tumani 3-maktab 1 12 9 75,0% 63,59

27 Oqdaryo tumani 21-maktab 1 32 28 87,5% 73,81  56 Oqdaryo tumani 32-maktab 1 45 39 86,7% 62,27

28 Oqdaryo tumani 22-IDUM 1 38 32 84,2% 73,74  57 Oqdaryo tumani 48-maktab 2 15 12 80,0% 61,19

29 Oqdaryo tumani 19-maktab 4 31 29 93,5% 73,41  



Umumiy o'rta ta'lim maktab bitiruvchilarining DTM test sinovlarida o'rtacha ball ko'rsatkichlari 2022

T/R Tuman Sektor raqami
(1, 2, 3, 4) Maktab Jami bitiruvchi Testda 

qatnashganlar % O'rtacha ball

1-sektor ( 5 ta sariq, 8 ta qizil)

1 Oqdaryo tumani 47-maktab 1 52 43 82,7% 83,05

2 Oqdaryo tumani 28-maktab 1 37 37 100,0% 82,18

3 Oqdaryo tumani 51-maktab 1 29 19 65,5% 78,75

4 Oqdaryo tumani 34-maktab 1 12 11 91,7% 78,02

5 Oqdaryo tumani 33-maktab 1 17 14 82,4% 75,97

6 Oqdaryo tumani 21-maktab 1 32 28 87,5% 73,81

7 Oqdaryo tumani 22-IDUM 1 38 32 84,2% 73,74

8 Oqdaryo tumani 30-maktab 1 30 28 93,3% 73,17

9 Oqdaryo tumani 29-maktab 1 25 23 92,0% 71,45

10 Oqdaryo tumani 36-maktab 1 13 12 92,3% 69,66

11 Oqdaryo tumani 31-maktab 1 28 21 75,0% 67,98

12 Oqdaryo tumani 3-maktab 1 12 9 75,0% 63,59

13 Oqdaryo tumani 32-maktab 1 45 39 86,7% 62,27



2022 yil umumiy o'rta ta'lim maktab bitiruvchilarining DTM test sinovlarida o'rtacha ball ko'rsatkichlari 

T/R Tuman
Sektor raqami

(1, 2, 3, 4)
Maktab Jami bitiruvchi

Testda 
qatnashganlar

% O'rtacha ball

2-sektor ( 3 ta sariq, 7 ta qizil)

1 Oqdaryo tumani 41-maktab 2 29 12 41,4% 83,99

2 Oqdaryo tumani 42-maktab 2 34 31 91,2% 80,32

3 Oqdaryo tumani 40-maktab 2 80 53 66,3% 75,65

4 Oqdaryo tumani 37-maktab 2 12 10 83,3% 72,29

5 Oqdaryo tumani 25-maktab 2 17 16 94,1% 72,16

6 Oqdaryo tumani 38-maktab 2 75 69 92,0% 71,56

7 Oqdaryo tumani 53-maktab 2 38 27 71,1% 68,74

8 Oqdaryo tumani 35-maktab 2 26 24 92,3% 64,58

9 Oqdaryo tumani 39-maktab 2 39 32 82,1% 63,81

10 Oqdaryo tumani 48-maktab 2 15 12 80,0% 61,19



2022 yil umumiy o'rta ta'lim maktab bitiruvchilarining DTM test sinovlarida o'rtacha ball ko'rsatkichlari 

T/R Tuman Sektor raqami
(1, 2, 3, 4) Maktab Jami bitiruvchi Testda 

qatnashganlar % O'rtacha ball

3-sektor ( 1 ta yashil, 6 ta sariq, 10 ta qizil)

1 Oqdaryo tumani 52-IDUMI 3 43 43 100,0% 145,05

2 Oqdaryo tumani 55-maktab 3 12 11 91,7% 86,66

3 Oqdaryo tumani 24-maktab 3 18 16 88,9% 81,56

4 Oqdaryo tumani 27-maktab 3 33 31 93,9% 80,3

5 Oqdaryo tumani 4-maktab 3 21 18 85,7% 79,78

6 Oqdaryo tumani 26-maktab 3 43 30 69,8% 78,09

7 Oqdaryo tumani 20-maktab 3 27 26 96,3% 76,1

8 Oqdaryo tumani 8-maktab 3 23 22 95,7% 73,26

9 Oqdaryo tumani 5-maktab 3 38 29 76,3% 73,24

10 Oqdaryo tumani 7-maktab 3 22 16 72,7% 73,06

11 Oqdaryo tumani 23-maktab 3 38 33 86,8% 72,56

12 Oqdaryo tumani 6-maktab 3 53 37 69,8% 72,48

13 Oqdaryo tumani 2-maktab 3 46 43 93,5% 71,91

14 Oqdaryo tumani 1-maktab 3 39 29 74,4% 71,45

15 Oqdaryo tumani 9-maktab 3 26 22 84,6% 68,59

16 Oqdaryo tumani 54-maktab 3 39 36 92,3% 66,88

17 Oqdaryo tumani 44-maktab 3 32 22 68,8% 66,16



2022 yil umumiy o'rta ta'lim maktab bitiruvchilarining DTM test sinovlarida o'rtacha ball ko'rsatkichlari 

T/R Tuman Sektor raqami
(1, 2, 3, 4) Maktab Jami 

bitiruvchi
Testda 

qatnashganlar % O'rtacha ball

4-sektor ( 10 ta sariq, 7 ta qizil)
1 Oqdaryo tumani 45-IDUM 4 105 90 85,7% 86,21

2 Oqdaryo tumani 15-maktab 4 45 42 93,3% 82,56

3 Oqdaryo tumani 12-maktab 4 27 22 81,5% 81,91

4 Oqdaryo tumani 43-maktab 4 30 23 76,7% 81,86

5 Oqdaryo tumani 57-maktab 4 23 18 78,3% 81,66

6 Oqdaryo tumani 13-maktab 4 39 26 66,7% 80,56

7 Oqdaryo tumani 49-maktab 4 14 14 100,0% 80,16

8 Oqdaryo tumani 50-maktab 4 18 12 66,7% 80,13

9 Oqdaryo tumani 18-maktab 4 18 14 77,8% 78,49

10 Oqdaryo tumani 10-maktab 4 24 20 83,3% 76,87

11 Oqdaryo tumani 11-maktab 4 38 30 78,9% 75,15

12 Oqdaryo tumani 19-maktab 4 31 29 93,5% 73,41

13 Oqdaryo tumani 46-maktab 4 41 33 80,5% 72,48

14 Oqdaryo tumani 14-maktab 4 16 14 87,5% 72,31

15 Oqdaryo tumani 17-maktab 4 10 9 90,0% 70,61

16 Oqdaryo tumani 16-maktab 4 20 17 85,0% 69,37

17 Oqdaryo tumani 56-maktab 4 19 12 63,2% 68,82



Samarqand viloyati  Xalq ta'limi boshqarmasi tasarufidagi umumta'lim maktablarining 2021/2022 o'quv yili bitiruvchilarining bandligini ta'minlanishi to'g'risida

MA’LUMOT

№ Tuman (shahar) nomi

Jami                
11-sinf 

o'quvchilar 
soni

Jami OTMga 
kirgan 

bitiruvchilar 
soni

Shundan 

Kollej yoki 
texnikumlarga 

o'qishga 
topshirganlar 
bitiruvchilar 

soni

%

Harbiy 
xizmatga 

borib, 
harbiy 

bo'lmoqchi 
bo'lgan 

bitiruvchilar 
soni

%

Hunar 
o'rganish 

maqsadida  
bandlik 

bo'limlari 
orqali 

(Monomarka
zlarda, 

KOICA) qisqa 
muddatli 

o'qishga jalb 
etilganlar 

soni 

%

Tadbirkorlik 
bilan 

shug'illanayo
tgan 

bitiruvchilar 
soni

%

Chet elga 
ishlash 

maqsadid
a ketgan 

bitiruvchil
ar soni

%

O'zini o'zi 
band qilgan 
bitiruvchila 
soni (Davlat 

soliq 
idorasidan 

guvoxnoma 
olish orqali) 

%

Bandli
gi 

ta'min
lanma
ganlar

%
%

Davlat 
OTMlariga  

o'qishga kirgan 
bitiruvchilar 

soni

%

Muddatidan 
oldin xorijiy 
OTMlarga 

kirgan 
bitiruvchilar 

soni

%

Xususiy 
OTMlarga  

o'qishga kirgan 
bitirivchilar soni

%

Jami 44854 15753 35 10125 23 1064 2 4564 10 1837 4 1022 2,3 2474 5,5 3880 8,7 838 1,9 6158 13,7 12892 28,7

1 Samarqand shahar 5361 1894 35 1669 31 176 3,3 49 0,9 480 9,0 55 1,0 259 4,8 503 9,4 86 1,6 690 12,9 1394 26,0

2 Kattaqo'rg'on shahar 960 426 44 204 21 19 2,0 203 21,1 119 12,4 6 0,6 0 0,0 27 2,8 17 1,8 0 0,0 365 38,0

3 Bulung'ir tumani 2469 809 33 586 24 34 1,4 189 7,7 71 2,9 187 7,6 102 4,1 345 14,0 48 1,9 57 2,3 850 34,4

4 Jomboy tumani 1739 646 37 441 25 41 2,4 164 9,4 108 6,2 18 1,0 5 0,3 32 1,8 47 2,7 410 23,6 473 27,2

5 Ishtixon tumani 3117 834 27 774 25 2 0,1 58 1,9 131 4,2 82 2,6 11 0,4 270 8,7 61 2,0 56 1,8 1672 53,6

6 Kattaqo'rg'on tumani 3299 1131 34 594 18 7 0,2 530 16,1 100 3,0 94 2,8 42 1,3 1043 31,6 114 3,5 274 8,3 501 15,2

7 Qo'shrabot tumani 1721 650 38 460 27 1 0,1 189 11,0 58 3,4 8 0,5 185 10,7 222 12,9 0 0,0 457 26,6 141 8,2

8 Oqdaryo tumani 1806 676 37 587 33 20 1,1 69 3,8 106 5,9 84 4,7 106 5,9 129 7,1 30 1,7 290 16,1 385 21,3

9 Narpay tumani 2446 959 39 633 26 12 0,5 314 12,8 111 4,5 14 0,6 51 2,1 20 0,8 8 0,3 305 12,5 978 40,0

10 Nurobod tumani 2079 736 35 447 22 105 5,1 184 8,9 78 3,8 42 2,0 53 2,5 50 2,4 17 0,8 1005 48,3 98 4,7

11 Pastdarg'om tumani 4315 1380 32 871 20 0 0,0 509 11,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2935 68,0

12 Paxtachi tumani 1299 550 42 477 37 7 0,5 66 5,1 48 3,7 12 0,9 2 0,2 0 0,0 0 0,0 612 47,1 75 5,8

13 Payariq tumani 3003 938 31 731 24 8 0,3 199 6,6 184 6,1 136 4,5 58 1,9 184 6,1 76 2,5 158 5,3 1269 42,3

14 Samarqand tumani 2482 1112 45 442 18 32 1,3 638 25,7 81 3,3 6 0,2 315 12,7 250 10,1 73 2,9 327 13,2 318 12,8

15 Toyloq tumani 2384 759 32 518 22 181 7,6 60 2,5 81 3,4 6 0,3 968 40,6 17 0,7 47 2 246 10,3 260 10,9

16 Urgut tumani 6374 2253 35 691 11 419 6,6 1143 17,9 81 1,3 272 4,3 317 5,0 788 12,4 214 3,4 1271 19,9 1178 18,5



Самарқанд вилояти халқ таълими умумтаълим мактаблари ўқувчилари ўртасида содир этилган жиноятлар тўғрисида
МАЪЛУМОТ                                                                                

 2022 йил август ойи ҳолати

№ Туман (шаҳар)
 номи

Вояга етмаганлар томонидан содир этилган жиноятларда 
иштирок этган мактаб ўқувчилар сони

Ички ишлар бўлимлари томонидан профилактик назоратига 
олинган ўқувчилар сони

2021 йил 2022 йил фарқ 2021 йил 2022 йил фарқ

1 Самарқанд шаҳар 3 9 6 24 74 50

2 Каттақўрғон шаҳар 0 2 2 9 16 7

3 Булунғур туман 0 0 0 13 27 14

4 Жомбой туман 0 2 2 22 26 4

5 Иштихон туман 1 3 2 21 55 34

6 Каттақўрғон туман 0 0 0 13 5 -8

7 Қўшработ туман 1 1 0 21 9 -12

8 Оқдарё туман 0 2 2 8 14 6

9 Нарпай туман 4 0 -4 17 21 4

10 Нуробод туман 1 0 -1 10 15 5

11 Пастдарғом туман 7 2 -5 29 14 -15

12 Пахтачи туман 1 4 3 5 35 30

13 Пайариқ туман 0 3 3 7 12 5

14 Самарқанд туман 1 4 3 13 13 0

15 Тойлоқ туман 0 0 0 5 12 7

16 Ургут туман 6 14 8 21 17 -4

Жами: 25 46 21 238 365 127



Оқдарё тумани халқ таълими бошқармаси тасарруфидаги умумтаълим мактабларининг ички ишлар бўлимлари профилактик 
назоратига олинган ўқувчилари тўғрисида батафсил 

МАЪЛУМОТ

т/р Мактаби 
рақами

Исми шарифи, 
туғилган йили 

(тўлиқ)
Синфи

Яшаш 
манзили 

(маҳалла, 
кўча уй ёки 

хонадон 
рақами, уй 

тел. рақами)

Рўйхатга олинган санаси 
(йил, ой, кун), сабаби                 

(қисқа тафсилот)

Бириктирилган масъуллар
Жалб қилинган 

тўгараги                        
(БАМ, Мусиқа 

мактаби, спорт 
секцияси, фан 
тўгараги номи, 

тўгарак раҳбари 
исми шарифи, тел.

рақами)

Мактаб 
раҳбариятид

ан масъул                 
(исми 

шарифи, 
лавозими)

МФЙ дан         
масъул                 

(исми шарифи, 
тел.рақами)

Профилактика 
инспектори                

(исми шарифи, 
тел.рақами)

Фаол ўқувчи                     
(исми 

шарифи, 
синфи)

1
Оқдарё 

туманидаги 
14-мактаб

Усарова  
Севинч 

Бахриддин 
қизи

10-
синф

Оқдарё 
туман 

Истиқлол 
МФЙ

28.05.2022 йил ўзгани 
мулкини уғирлаш

Сатторова 
Бахора 

ММИБДЎ 
тел: 

93-837-41-0
9

Истиқлол МФЙ 
Хотин қизлар 

қўмитаси раиси 
Т.Шоимова              

тел: 
94-531-33-72

 Б.Эсонов                 
тел:99-625-18-23

10-синф 
Рахимова 
Нилуфар

Валейбол Т.
Рахматов тел: 
94-478-75-09

2
Оқдарё 

туман 47-
мактаб 

Абдурашидов 
Жасур Ўткир 

ўғли
7-синф

Оқдарё 
туман 

Мустақиллик 
МФЙ

31.05.2022 йил ўзгани 
мулкини уғирлаш

Д.
Худойназар

ов 
ММИБДЎ 

тел:94-329-1
6-44

Мустақиллик 
МФЙ раиси А.

Маликов 
тел:99-73180-05

Б.Саитахматов 
тел: 

93-239-54-32

7-синф       
Н.Хамидов

Қул жанги А.
Қудратов                     

тел:90-199-86-87



Оqdaryo tumani maktab rahbarlari ish faoliyatidan norozi bo‘lib qilingan murojaatlar to‘g‘risida 
Ma’lumot

1. 2021 yilda  9 oylik tahlili qilinganda jami  127 ta murojaat  kelib tushgan, 
shundan  4-tasi maktab direktori xatti-harakatidan norozi bo‘lgan. 

Jumladan, 1-,11-,51-,57 -maktablarda 1 tadan murojaat kelib tushgan.Qolgan 123  
ta murojaatlar har xil masalalar bo‘yicha kelib tushgan. 
 

  2. 2022 yil 9 oylik tahlil qilganda  jami 104 ta murojaat kelib tushgan shundan  
4 ta maktab direktori hatti-harakatidan norozi bo‘lgan.Jumladan 1-,31-35-,44- 

maktab direktorlarining xatti-harakatidan norozi bo‘lib murojaat qilgan. Qolgan 100 
ta murojaat har xil masalalar bo‘yicha kelib tushgan.  


